REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”

Bordi i Administrimit
Nr. | ¥¥ Prot Shkodér,me_|3 . 0] 2024
VENDIM

Nr. {6 datg \3 ._o\ 2024

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2023-2024 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 8072015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larta né Republikén e Shqipérisg”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjiin nr.9936, daté 26.6.2008 "P& menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét g€ studiojné né
programe studimi né fushat prioritare dhe studenté né nevoje” (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g& plotésojné kriteret ¢ pranimit
né njé program & ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t€ integruar t& studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore ¢ shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, dat& 26.12.2018 "P&r pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t& studimit né programet € ciklit t& dyté €
studimeve, né institucionet publike té& arsimit t& larté"

Vendosi

I. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2023-2024 si
dhe trajtimin me bursé té studentéve t& ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1 dhe shtojca
nr. 2.

2. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2023-2024 t& studentéve té ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

3. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2023-2024 si
dhe trajtimin me bursé t€ studentéve t€ ciklit t& paré dhe reduktimit né masén 50% nga
tatifa vjetore e shkollimit viti akademik 2023-2024 t€ studentéve t€ ciklit té dyté te
fakultetit ekonomik.

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.







Shtojca 1

Studente me mesatare nga QSHA

Nr r{Nr personal ID

K55729078F

K55728061G

K55621065A

K554140589H

K55528058D

K55924081G

K55423063L

K552160695

(R A = N LA L

K55501025H

10{115913144Q

11|H35429123U

12]165508092V

13K55818025)

14]K551300275

15|K460110628

16(K46220072N

17|K408190771

18|K45321051U

19|K51127048R

20|K55618025D

21|K55426075D

22|K45821051M

23{K45916045P

24|K56004045A

25|K503170228

26[K361150585

27{K50310063C

28|K55629074Q,

291K55810063E °

30{K56002074D

31{K557050458

32|K56014058M _

33/K55103035M=

34|K46010062T

35|K55526078H

Cikli i studimit |Fakulteti |Programi i studimit |Kriteri q& pérfitoBursé [Tarifé
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Biologji - Kimi Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP_ |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Bio|ogji - Kimi Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP__ |Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Biologji - Kimi Mesatare 9-10 |burse |tarife
Msc-KP 5 Fakulteti i Drejtésisé Drejtési Mesatare 9-10 |burse [tarife
Msc - KP 5 Fakulteti i Drejtésisé Drejtési Mesatare 9-10 |burse [tarife
{Msc-KP5 Fakulteti i Drejtésisé Drejtési Mesatare 9-10 |burse |[tarife
[Bachelor- KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Fiziké Mesatare 9-10 |burse |tarife
|Bachelor - kP [Fakulteti i Shkencave Shogérore Gjuhé - Letérsi Mesatare 9-10 |burse |[tarife
|Bachelor -KP  [|Fakulteti i Gjuhéve té Huaja Gjuhé Angleze Mesatare 9-10 |burse |[tarife
[Bachelor- kP [Fakulteti i Gjuhéve té Huaja Gjuhé Italiane Mesatare 9-10 |burse |tarife
[Bachelor - kP [Fakulteti i Gjuhéve té Huaja Gjuhé ltaliane Mesatare 9-10 |burse |[tarife
[Bachelor- kP [Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermieri Mesatare 9-10 |burse |tarife
|Bachelor- kP [Fakulteti i Shkencave te Natyrés |infermieri (Mami) |Mesatare 9-10 |burse [tarife
|Bachelor- KP_ [Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Infermieri e Mesatare 9-10 |burse |tarife
|Bachelor- kP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |infermieri e Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermieri e Mesatare 9-10 |burse [tarife
|Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermieri e Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermieri e Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermierie Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP  [Fakulteti i Shkencave te Natyrés [Infermierie Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP_ [Fakulteti i Shkencave te Natyrés [Iinfermieri e Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermierie Mesatare 9-10 |burse |[tarife
Bachelor - KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Infermierie Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |infermieri e Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |informatiké Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP_ |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |[tarife
Bachelor - KP_ [Fakulteti i Shkencave te Natyrés [Informatiké Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
|Bachelor - KP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés {informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
[Bachelor - kP |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
|Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |[tarife




36|K558150598

37|K55505067C

38]K50822007V

K55205026D

'41]K55318026€

125725158H

43[K462040430
44[K46205050A
~45[K55705041P

46|K555280575

“47|K462230640

39
40|K56019069G
A
b

3achelor- KP  |Fakultetii Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor-KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Informatiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Matematiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Matematiké Mesatare 9-10 |burse |[tarife
Bachelor-KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Matematiké Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor-KP  |Fakulteti i Shkencave te Natyrés _|Matematiké Mesatare 9-10 |burse |[tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave té Edukimit |Psikologji 'Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave té Edukimit _|Psikologji Mesatare 9-10 |burse [tarife
Bachelor- KP  |Fakulteti i Shkencave té Edukimit |Psikologji Mesatare 9-10 |burse |tarife
Bachelor - KP  |Fakulteti i Shkencave té Edukimit |Psikologji Mesatare 9-10 |burse |[tarife
Bachelor - KP  [Fakulteti i Shkencave te Natyrés |Shkencat e Mesatare 9-10 |burse |tarife




Shtojca 2

Lista e studentéve té ciklit té paré qé pérfitojné bursa dhe pérjashtim tarife

Nr [[»}

1{K35816044D

2|K45426055L

3|K26123074Q

4|K35420038N

5[K35417059U

6|K40402060)

7|K31111091G

8|K261050370

91K45923073]

10[K45207072P

11|K36026024R

12{K35607026A

13|K00408077G

14|K35330048V

15|K359260695

16|K403310321

17]K40512027V

18|K35227070G

19K45429025F

20[K45915048L

21K45729074S

22[J66109030E

- 25|K557060340

23|K16001097)
24|K55217021Q

27|K45515089M

~{36|K45504061R

28|K46103043

291K45623032K

Emér

Atésia

Mbiemér

cikli  |Fakulteti Programi viti | Bursé | Tarife | Kriteria®
pérfiton

Bachelor FSHN Fizioterapi 3{burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Biologji-Kimi 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Biologji-Kimi 3lburse |tarife iMesatare 9-10
Bachelor FSHN Biologji-Kimi 3lourse  |tarife  |mesatare 9-10
Bachelor FSHN Biologji-Kimi 3|burse  |tarife |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké 2|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
|Bachelor FSHN Informatiké 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké Blburse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké slburse tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor  [FSHN informatiké 3lburse [tarife  |Mesatare 8-10
|Bachelor FSHN Informatiké BIburse tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Informatiké 3Iburse tarife  |Mesatare 9-10
Program profe{FSHN Teknik Sistemesh dhe Rrjetesh Zlburse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme zlburse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2lburse  [rarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Iinfermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
{Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  [tarife Mesatare 9-10
]Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme Z|burse |tarife  |Mesatare 8-10
]Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse |tarife Mesatare 9-10
|Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2lburse  [tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgiithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10




30[K45519024T |
-| 31|145125044 |1
32|k31104074E [
33|K35721105E .}
3a|K36p17
35| KISHD
36[K35824040L
37|K31030074Q
38|J75708040A
39[K26112057R
40[K35725106Q
41|K35225061U
42|K36124076P
43|K35125061R
44|K36231029T
45|K25725055N
46{K35626047C
47{K26219035C
48[K35816086B
49|K26202079A
50[K35118027C
51|K35410038]
52|K26115067Q
53|K35910093D
54|K35115037R
55|K35909028M
56|K35624095L
57|K05226026L
58|K30315030D
59|K3§715035T
60|K36201079T
61|K35628027Y
621306240841

63IK45?05100H

Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
{Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 2|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse  |tarife Mesatare 9-10
TB hel FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse  |tarife  |Mesatare 9-10
|Bachelor  |FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pér;jithshme 3|burse |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgiithshme 3lburse  [tarife  [Mesatare 9-10
Bachelor FSHN infermieri e Pérgjithshme 3|burse |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3iburse [tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse  [tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme Sihurse tarife  |Mesatare 5-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3]hurse tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3lburse |tarife  |Mesatare 9-10
j|Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgiithshme 3lburse |tarife  [Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse |tarife |Mesatane 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife lMesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e P&rgjithshme 3|burse |tarife |mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3jburse |tarife  |Mesatare 9-10
|Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Infermieri e Pérgjithshme 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Fizioterapi 3|burse  |tarife |Mesatare 9-10
|Bachelor FSHN Fizioterapi 3|burse |tarife [Mesatare 9-10
Bachelor FSHN Fizioterapi alburse [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 3lburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 3|burse |tarife  |Mesatare 9-10




%

64|K15719085D

65|351116078F

66|K261230731

671511240890

68|K45309050V

69K 158160271

70{K35523070S

71|K35421054A

72|186106071E

73|K35811062W

7411554210850

75|K35918071N

76|K35716049R

77|K352170281

78|K45913037)

79}J55318091K

| 80[K35304027H
| 81IK160080321

82|K36102028B
83|K35123068R
1260051178
85|K45127071M

86190407075Q

87|K40615090)

88]K45629026T

89K25406059K

90|K26114060B

—IT[R26802076Q

6 |

93154601509k

94|K35119048L]

95]K 159151044

96|K35111036M

97|K21017026A

Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike alburw tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike E|burse tarife Mesatare 9-10
Bachelor  |FSHE Pikturé dhe grafike 3|burse [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 3lburse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 2 |hurse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Mesuesi per arsimin parashkoll 3 |burse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Mesuesi per arsimin fillor 3lburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 2|burse  |[tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE Pikturé dhe grafike 3|burse |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PSIKOLOGI 2|burse  |tarife  [Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PSIKOLOGII 3|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PSIKOLOGH 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PSIKOLOG 3{burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PSIKOLOGJI 3|burse |tarife  |Mesatare9-10
Bachelor FSHE PUNE SOCIALE 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE PUNE SOCIALE 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE EDUKIM FIZIK DHE SORTE 3|burse tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHE EDUKIM FIZIK DHE SORTE 3|burse [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHE EDUKIM FIZIK DHE SORTE 3|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHSH Gjuh#-Letérsi 3|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHSH Gjuh#é-Letérsi 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FSHSH Gazetari dhe Kominikimi 2|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FSHSH Histori 2|burse  |tarife {Mesatare 9-10
Bachelor FSHSH Histori 2|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FGIH Gjuhe Angleze 2|burse  [tarife  |Mesatare 9-10
Bachelor FGIH Gjuhe Angleze 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachel FGIH Gjuhe Angleze 3iburse [tarife Mesatare 9-10
Bachelor FGIH Gjuhe Angleze 3lburse  [tarife Mesatare 9-10
Bachelor FGIH Gjuhe Italiane 3|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
Bachel FGIH Gjuhe Frenge 2|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FGJH Gjuhe Frenge 2|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor FGIH Gjuhe Frenge 3|burse  |tarife  |Mesatare 9-10
Programi i inte}FD Program | integruar | Ciklit te d 3|burse |tarife Mesatare 9-10
Programi i intelFD Program | integruar | Ciklit te d 3|burse  |tarife Mesatare 9-10




98[K00607070V [Program i IntefFO program | integruar | Ciklitte d| __ 4[burse _[tarife [Mesatare 9-10

99{K159050800 |Program i IntegFD Program | integruar | Ciklit te d 4lburse  |tarife Mesatare 9-10
100]|K25603047B Program i IntegFD Program | integruar | Ciklit te d 4|burse |tarife  |Mesatare 9-10
101|K16202028C= Program i IntegFD Program | integruar | Ciklit te d 4lburse  |tarife Mesatare 9-10
102 KJS?I\O‘?}U_'(ﬁ Program i IntegfFD Program | integruar | Ciklit te dy 3|burse  [tarife  |Mesatare $-10
103 Kﬁmbﬁi\ﬁ’; Program i IntegFD Program | integruar ! Ciklit te d 4lburse  [tarife  |Mesatare 9-10
104K A6 HHQTIE Program i Inte{FD Program | integruar | Ciklitted{  2|burse _|tarife  |Mesatare 9-10
105|K26011055Q Program i IntedFD Program |integruar | Ciklitte d  3lburse [tarife  |Mesatare 9-10
106|K403310681 Program i IntegFD Program | integruar | Ciklit te d 2|burse [tarife  |Mesatare 9-10
107|K30204038]) Program i IntedFD Program | integruar | Ciklit te d 2|burse tarife Mesatare 9-10
108|K40416040T Program i IntegFD Program | integruar | Ciklitted]  2|burse _[tarife  [Mesatare 9-10
109|K 159260348 |Program i IntedFD |Program | integruar | Ciklit te d 4|burse tarife  |Mesatare 9-10




Shtojca 3

Lista e studentiéve té ciklit t& dyt& (master profesional dhe shkencor) qé pérfitojné 50% reduktim tarife

[Kriteri q&

Nr |ID Emér Atésia Mbiemér |Cikli  |Fakulteti Programi Viti  |Tarifé pérfiton
1{k15126033P | MSC  |Fakulteti Juridik |E drejte Kusht dhe administrative 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
2|K15318067L | MSC  |Fakulteti Juridik |E drejte Private dhe e Bi 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
3|K151110688 | MSC _ |Fakulteti Juridik |E drejte Kushtetuese dhe administrative 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
4{K16014055Q | MSC  |Fakulteti Juridik |E drejte Kushtetuese dhe administrative 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
5|K15129085M |l MP FSHSH "Mésuesi n& Gjuhé- Letérsi" 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
6|K06113058F |l MP FSHSH "Mésuesi né Gjuhé- Letérsi" 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
7|K15709040A |l MP FSHSH "Mésuesi né Gjuhé- Letersi" 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
8|K15408066C || MP FSHSH "Mésuesi né Gjuhé- Letérsi” 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
9125709194R. |I MpP FSHSH "Mésuesi né Gjuhé- Letérsi” 2|reduktim 50% |[Mesatare 9-10

10}K 158150701 | MP FSHSH "Mésuesi né Histori e Gjeografi" 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
11|K15326036W |: |MP FSHSH "Mésuesi né Histori e Gjeografi" 2|reduktim 50% |[Mesatare 9-10
12|196115095E |, |MSH FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi” 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
13}J76027070F y MSH  |FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi” 2|reduktim 50% [Mesatare 9-10
14|K00412075K | MSH  |FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi" 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
15|K00430043R |/ MSH  [FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi” 2|reduktim 50% [Mesatare 9-10
16|1605281000 | MSH  |FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi” 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
17(171213024T | MSH  |FSHSH "Studime Regjionale né Gjeografi" | jreduktim 50% |Mesatare 9-10
18|HB86225148Q | MSH  |FSHSH "Studime te Historise dhe Kultures Shqiptare | freduktim SO%IMesatare 9-10
18] 165309105) ' MP FGIJH Mésuesi né Gjuhé Angleze Ijreduktim 50% |Mesatare 8-10
20|K15126074F | MP FGJH Meésuesi né Gjuhé Angleze Iljreduktim 50% IMesatare 3-10
21|K15809057U | MP FGIH Mésuesi né Gjuhé Angleze \lfreduktim 50% IMesatare 9-10
22|K15965041R | MP FGIH Mésuesi né Gjuhg Gjermane I|reduktim 50% [Mesatare 9-10
23|K1573008 1 MP FSHN Mésuesi n& Matematiké me Profil minor né Informatike 2|reduktim 50% IMesatare 9-10
24|K15830019F ¢} MP _ [FSHN Mésuesi ng M iké me Profil minor né Informatike 2|reduktim 50% [m 8-10
251K15123D26T : MP FSHN Mésuesi né Matematiké me Profil minor n€ Informatik# 2{reduktim 50% IMesatare 9-10
26|K1.5216068E1‘ MP FSHN Mesuesi né Informatiké e Profil minor n# Matematiké 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
2?|180519065K . MSC  |FSHN Biologji Mjedisore 1|reduktim 50% |Mesatare 8-10
28185530093U MP FSHN Psikologji Sh&ndeti 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
2911208060375 MSC  |FSHE Msc né Formimin Psiko-Pedagogjik 1|reduktim 50% [Mesatare 9-10




30[1654280800 |1 " . MSC  |FSHE Msc né Formimin Psiko-Pedagogjik 1{reduktim 50% [Mesatare 8-10
31[/75315042Q [ MSC  |FSHE Msc né Formimin Psiko-Pedagogijik 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
32{)75830038) i MP FSHE Master profesional né Mésuesi pér Arsimin Fillor 2|reduktim 50% |Mesatare 5-10
33[195517078K i 1MP FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
341905011170 ! me FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
35[J40327075Q. .7} MP FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2 |reduktim 50% |Mesatare 5-10
36/165507087C | MP FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
3?[136018083!( ] MP FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2|reduktim 50% |M: e 9-10
38[!45912083F MP FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
39|K05916086B MP  |FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2|reduktim 50% [Mesatare 9-10
40]160803074T MP FSHE Master profesional né Mésues Muzike 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
41435520092V MP FSHE \Master profesional n& Mésues Muzike 2|reduktim 50% |Mesatare 3-10
42(140615111L MP FSHE Master profesional né Mésues Muzike 2|reduktim 50% |Mesatare 5-10
43]145511087V MP  |FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
44/K15418062U MP__ |FSHE Master Profesional Mésues i Artit Pamor 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
45[K25615070A MP FSHE Master profesional n& Mésuesi pér Arsimin Fillor 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10
46|H85612204) MP FSHE Master profesional n& Mésuesi pér Arsimin Fillor 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
47|X11117050V MP FSHE Master Profesional M#sues i Artit Pamor 1|reduktim 50% |Mesatare 5-10
48|K15308070E [MP FSHE MESUESI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
49|K15720085! [mp |Fshe MESUESI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 2{reduktim 50% |Mesatare 9-10
50[J75716081H Imp FSHE MESUESI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
51|K160010895 MP FSHE MESUESI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 2|reduktim 50% |Mesatare 9-10
52|176202023M MSC  |FSHE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE 1|reduktim 50% |Mesatare 9-10




Bursa, perjashtim dhe reduktim tarife, viti akademik 2023-2024

Lista e studenteve perfitues Fakultetit Ekonomik
Nr |ID Emri  |Atésia |Mbiemri |Cikli i studiDega Viti |Kriteri qé pérfiton Bursa |Tarifa
1 |K55114035V |1 ) ' Bachelor  |Administrim-Biznes 1|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
2 |K51004091Q | Bachelor  |Administrim-Biznes 1 |Ndihmé ekonomike | |Burse [Tarife
3 |K50809047H |1 Bachelor |Financé-Kontabilitet 1|Mesatare 9-10 I_aurse Tarife
4 |K55411062M |1 Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 |Mesatare 9-10 Burse !?'gr_ife. ]
5 |K30622028M |[I Bachelor |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tadje -
6 |K41019035L | Bachelor |Financé-Kontabilitet | |[Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
7 |K30624033M |1 Bachelor  |Financé-Kontabilitet 3|Student me afiési té kufizuar  |Burse |Tarife
8 |K55714070E | Bachelor |Administrim-Biznes | [Ndihmég ekonomike Burse [Tarife
9 |K35921061V [ Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
10 |K35718035L | Bachelor  |Administrim-Biznes 3|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
11 |K50827024N |I Bachelor |Turizém 1 E‘dihmé ekn:m()rnik'eI — Burse |Tarife
CSATATE S=TUTTYJeT
12 |K55212050L Bachelor  |Administrim-Biznes 1|pensionist dhe prindi tjetér nuk ;
i Burse [Tarife

13 [K55906031T | Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 |Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
14 |K35223032U | Bachelor |Financé-Kontabilitet 3|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
15 |K20930025N | Bachelor  |Turizém 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
16 |K55611065T | Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 {Mesatare 9-10 Burse |Tarife
17 |K25710035Q | Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
18 |K26216029M | Bachelor  |Financé-Kontabilitet 3|Mesatare 9-10 Burse [Tarife
19 |K35804077L | Bachelor |Administrim-Biznes 2|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
20 |K35611042C | Bachelor |Financé-Kontabilitet 3|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
21 |K4610103IR | Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 Burse [Tarife
22 |K55220029K || Bachelor |Administrim-Biznes | |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
23 |K56024039K || Bachelor  |Administrim-Biznes | INdihmé ekonomike [Burse [Tarife
24 |K35704035K |. Bachelor  (Financé-Kontabilitet 3|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
25 |K55501057V Bachelor |Administrim-Biznes | |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
26 |K35920035E Bachelor  |Turizém 1| Dy prindérit pensionisté Burse [Tarife
27 |K55217030W | Bachelor |Administrim-Biznes | |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
28 |K55113031H Bachelor |Administrim-Biznes 1 {Mesatare 9-10 Burse [Tarife
29 |K25916030M Bachelor | Turizém 3|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
30 [K45708043W Bachelor  [Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike [Burse |[Tarife




31

K45921078Q

32

[K36201095B

33

K35502072V |

34

K45221048U |

35

K55310061T

36

K36125037A

37

K30710044G

38

K55126057T

39

K45913084U

40

K46209039)

41

K55907071G

42

K36119030G

43

K60131066L

44

K30924029Q

45

K35819027F

46

K36103080H

47

K50427076G

48

K41017026C

49

K554250341

50

K46126033U

51

K50607031F

52

K35501033T

53

K45531068B

54

K552230310

55

K45616036H

56

K46025036N

57

K360030321

58

K45504024N

59

K45912073A

60

K554170391

61

K45301079V

62

K56110065B

63

K40222016B

64

K258190598

Bachelor  |Financ&-Kontabilitet 1 [Ndihm#& ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 3|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 3|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet | 3| ; g Burse |[Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 5 Burse |Tarife
Bachelor |[Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 3|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor _|Financé-Kontabilitet | 1] o oo Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 2{Ndihmé ekonomike Burse |[Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 {Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 1 |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor |Financg-Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor  |Turizém 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 3|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
Bachelor  |Turiz€m 1 [Ndihmé ekonomike |Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
Bachelor  |Financ&-Kontabilitet 1 |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1{Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 1 [Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 3|Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
Bachelor  |Financ&-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |[Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  |Turizém 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |[Tarife
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2[Ndihmé ekonomike Burse [Tarife alKA T
Bachelor  |Financé-Kontabilitet | [Mesatare 9-10 Burse |[Tarife < SHT"
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife cat
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 1|Ndihmé ekonomike Burse |[Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
\Bachelor  |Financé-Kontabilitet 3|Ndihmé ekonomike Burse [|Tarife



65

K56019026A

66

K25926033R

67

K46003030Q

68

K362310311

69

K21120040H

70

K45218062R

71

K36006029D

72

K56110072H

73

K25918030W

74

K45129035D

75

K46002089D

76

K46114026A

77

K45330030U

78

K35119016P

79

K56120018R

80

K55110041W

81

K45117044L

82

K45219027L

83

K55513085R

K459210840

85

K20128067A

86

K25225068G

87

K55124050W

88

K456150385

89

K40726036E

90

K353210281

91

K51012095T

92

K402150598

93

K30314079G

K26026062F

K25227065P

K25215042)

B R L

K25121029])

Bachelor [Administrim-Biznes | INdihm& ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 3[Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  |Administrim-Biznes 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  [Turizém 2|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 Busse |Tarife
Bachelor _|Financé-Kontabilitet 3{Ndihmé ekonomike Bdrse [Tarife
Bachelor _|Turizém 1 [Ndihmé ekonomike Buse [Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 1 |Ndihmé ekonomike Birge |Tarfe o .
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse. [ Tdfirs? Boa 7
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 2|Ndihmé ekonomike Burse |[Tarfe™
Bachelor |Financé-Kontabilitet 1 INdihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  [Financg-Kontabilitet 2|Dy prindérit pensionisté Burse |Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 3|Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 1 [Ndihmé ekonomike Burse [Tarife
Bachelor |Turizém I |[Ndihmé ekonomike Burse |Tarife
Bachelor |Turizém | |[Ndihmé ekonomike |Burse |Tarife
Bachelor  |Turizém | [Ndihmé ekonomike |Burse |[Tarife
Bachelor  |Financé-Kontabilitet 1 [Mesatare 9-10 |Burse |Tarife
Bachelor  [Administrim-Biznes 1 [Mesatare 9-10 [Burse |[Tarife
Bachelor |Administrim-Biznes 1 |Mesatare 9-10 |Burse [Tarife
Bachelor  |Financ&-Kontabilitet | {Mesatare 9-10 Burse [Tarife
Bachelor |Turizém | |Mesatare 9-10 Burse |Tarife
Bachelor  [Financé-Kontabilitet 2|Njéri prind me aftési t& kufizuara Tarife
Bachelor  |Financg-Kontabilitet 2|Njéri prind me aftési té kufizuara Tarife
Bachelor  JAdministrim-Biznes 3|Njéri prind me aftési t& kufizuara Tarife
Bachelor  |Administrim-Biznes 1 [Njéri prind me afiési t& kufizuara Tarife
Bachelor  [Administrim-Biznes 2{Njéri prind me aftési t€ kufizuara Tarife
Bachelor  |Turizém 2[Njéri prind me aftési té kufizuara Tarife
Master

Master Shkq Administrim Biznesi 1 |Mesatare 9-10 50% Tarife
Master ShkgKontabilitet | [Mesatare 9-10 50% Tarife
Master Shke Kontabilitet | |[Mesatare 9-10 50% Tarife
Master ShkeKontabilitet | |Mesatare 9-10 50% Tarife




Menaxhim i Turizmit
5 |J40510048) |Ardit Prendush |Frroku Master Shkelté Qéndrueshém | |Mesatare 9-10 50% Tarife
6 |K05624034E ) T Master ShkgKontabilitet 2|Ndihmé ekonomike 50% Tarife
7 |[K05509028U Master Shke{Financé 1|Mesatare 9-10 50% Tarife
8 |K16224033K Master ShkelFinancé 1 [Ndihmé ekonomike 50% Tarife
9 |K254220181 Master ShkqFinancé 1 |Ndihmé ekonomike 50% Tarife
10 |155618109C Master Shkq Administrim Biznesi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
11 |K15721032A Master Shkel Administrim Biznesi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
12 |K15825096F Master ShkeKontabilitet 2|Ndihmé ekonomike 50% Tarife
13 |K25301029H Master Shke|Financé 1|Ndihmé ekonomike 50% Tarife
14 |K25214027H Master ShkeKontabilitet 1|Mesatare 9-10 50% Tarife
15 |[K15922084Q Master ShkeKontabilitet 1|Mesatare 9-10 50% Tarife
16 |K10921043L Master Shkg Administrim Biznesi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
17 |K15630032T Master Prof¢Financé-Banké 2|Ndihmé ekonomike 50% Tarife
18 |K16102036N Master ShkdKontabilitet 1 {Ndihm& ekonomike 50% Tarife
19 |K00128032G Master Prof{Financé-Banké 2|Ndihmé ekonomike 50% Tarife
Trashégimi Kulturore
dhe Menaxhim
20 |K15709043B Master Profg Turizmi 1 {Ndihmé ekonomike 50% Tarife
21 |K20607087Q Master ShkeKontabilitet 1|Mesatare 9-10 50% Tarife
22 |K16103027T Master ShkeKontabilitet 2 |Mesatare 9-10 50% Tarife
23 |K16223067M Master ShkeFinancé 1 {Mesatare 9-10 50% Tarife
24 |J80910044Q Master ShkegFinancg 1 |Mesatare 9-10 50% Tarife
Trashégimi Kulturore
dhe Menaxhim
25 |196202029R Master Profd Turizmi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
Menaxhim i Turizmit saeP ot
26 [H95326126D Master Shketg Qéndrueshém 2|Mesatare 9-10 50% Tarife o
s A
Menaxhim i Turizmit 1({;_3 /
27 [K10420092S Master Shkejté Qéndrueshém 2|Mesatare 9-10 50% Thrif




Menaxhim i Turizmit

H65723096R | Master Shketé Qéndrueshém 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
Menaxhim i Turizmit
HO5320231W | Master Shketé Qéndrueshém 2|Mesatare 9-10 50% Tarife

>

Fel

Menaxhim i Turizmit
K05214053R | Master Shkedté Qéndrueshém 2|Mesatare 9-10 15098 Tarife




